شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

۲۴ آبان ۱۳۹۸ برابر با ۱۴ نوامبر ۲۰۱۹

با اعتراض به یورش همه جانبه
ارتـــــــش ترکیـــــــه،
به یاری انسانهای سـاکن روژآوا

بپاخیزیم!
ــام در روز ــر انج ــدد، س ــدهای متع ــس از تهدی پ
چهارشنبه9 اکتبر 2019 مطابق با 17 مهرماه 1398،
ارتش ترکیه به فرمان اردوغان، از زمین و آسمان،
به طور همه جانبه و با حمایت گروههای مزدور و
بنیادگرای اسلامی، دست پرورده اردوگاه های نظامی
و امنیتی حکومت راست گرای ترکیه، به مرز شمال
سوریه یورش برد.